Муниципальное образование «Октябрьское»
                            Устьянского района Архангельской области.
                                      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
        Четвертого созыва (пятьдесят вторая внеочередная сессия)

                                                            РЕШЕНИЕ

От 3 ноября 2020 года.                                                                                                         № 321

О досрочном прекращении полномочий главы муниципального образования «Октябрьское» Половниковым Алексеем  Анатольевичем.

На основании подпункта 2 пункта 2 и пункта 4 статьи 23 Устава муниципального образования «Октябрьское», Совет депутатов муниципального образования «Октябрьское»
РЕШАЕТ:
Констатирует (одобряет) отставку Главы муниципального образования «Октябрьское» Устьянского     района Архангельской области Половникова Алексея Анатольевича по собственному желанию.
Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета депутатов муниципального
образования «Октябрьское»                                                                               О.А. Борисов

Глава муниципального образования
«Октябрьское»                                                                                                     А.А. Половников